Отдел образования
Администрации Белозерского муниципального округа

ПРИКАЗ
10.11. 2022 г.
№ 37
с. Белозерское

О проведении итогового сочинения (изложения) в образовательных
организациях Белозерского муниципального округа

В соответствии с Приказом Департамента образования и науки Курганской
области от 03.11.2022 года № 1082 «Об организации проведения итогового
сочинения (изложения) в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  итоговое сочинение (изложение) 07.12.2022 года. Начало в 10.00
местного времени.
2.Назначить ответственным за подготовку и проведение итогового сочинения
(изложения) Человечкову С.В., методиста  Отдела образования.
3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить организацию и
проведение итогового сочинения (изложения) в соответствии с  нормативно-
правовыми документами.
4. Направить сотрудников Отдела образования Администрации Белозерского
муниципального округа в образовательные организации округа  с целью
организации контроля над проведением  итогового сочинения (изложения) (по
согласованию)
5. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  Отдела образования
С.В.Абабкова